[bookmark: _GoBack]ТОМСКАЯ область
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ №  412

г. Томск							20  декабря  2024 г.
			51-ое собрание  VII-го созыва

Об избрании Главы Томского района

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Томский район», принятого решением Думы Томского района от 29 сентября 2011 года № 82, решения Думы Томского района от 27 февраля 2020 года № 345 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Томский район»», с учетом протокола о подведении итогов конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Томского района от 17 декабря 2024 года

ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Избрать Хрячкова Павла Петровича Главой Томского района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Думы Томского района					                      Р.Р. Габдулганиев